



Сибирский благотворительный
фонд помощи
детям инвалидам
и детям-сиротам
«Только вместе»

654038, Кемеровская область,
г. Новокузнецк, ул.
Клименко, д. 23, кв. 35.
ИНН 4253032716
КПП 425301001
ОГРН 1164200050266
от 11.02.2016 г.

18.07.2024

Отчёт по проекту # **bereg_nadezhdy (5734)**

Акт о расходовании средств для МКУ «Берег Надежды»

№	Наименование статьи расходов	Кол -во	Стои мость	Контраг ент	Сумм (руб.)	Подтвер жд. документ ы	Примечани е
1	Расходные материалы для творческих занятий (гуашь, стразы, блески, снежинки, листики, фигурки, бусинки декоративные, фоамиран А4, Фоамиран блестящий А3, пластилин, акварель, дыроколы фигурные, клей ПВА, клей карандаш, стержни клеевые, бумага А4, цветная бумага, картон, фломастеры, восковые мелки, краски, кисти)		77200	ООО ТД «Радуга»	77200	Платежное поручение №61 от 10.07.24	1.Счет фактура № 00000567 от 17.07.24 2. Счет фактура № 00000568 от 17.07.24
2	Административные расходы	10%			10001		
3	Расходы на администрирование, разработку и развитие приложения Tooba	10%			10001		
4	Комиссия ЮКасса	2.8%			2800		
	ИТОГО				100002		

В приложении Тооба было собрано: **100010** рублей

Остаток по проекту: 8 рублей – пересбор; Направлены в резервные средства фонда.

Президент сибирского благотворительного фонда помощи
Детям инвалидам и детям-сиротам «Только вместе».



Глушкова Т.С.

Тел: +7(900)107-11-10

Почта: bftolkovmeste@yandex.ru

Универсальный
передаточный
документ

Счет-фактура № 00000666 от 17 июля 2024 г. (1)
Исправление № от (1a)

Примечание № 1 к постановлению Правительства Российской Федерации от 26 декабря 2011 г. № 1137
(в редакции постановления Правительства Российской Федерации от 2 апреля 2021 г. № 534)

Статус: 1

1 – счет-фактура и
передаточный
документ (акт)
2 – передаточный
документ (акт)

Продавец:

Адрес:

ИН-ИПТЛ продавец:

Грузоотправитель и его адрес:

Грузополучатель и его адрес:

К платежно-расчетному документу №

Документ об отгрузке

Общество с ограниченной ответственностью "ТД Радуга"

654005, г.Новокузнецк, пр-т Строителей, 15

4217161561 /421701001

Общество с ограниченной ответственностью "ТД Радуга", 654005,
г.Новокузнецк, пр-т Строителей, 15

Сибирский благотворительный фонд помощи детям инвалидам и
детям-сиротам "Только вместе", 654059 Кемеровская обл.,
г.Новокузнецк, ул.Климентов 23-35

(2) Покупатель:

Адрес:

ИН-ИПТЛ покупатель:

Валют.: наименование, код

(4)

(5) Идентификатор государственного
контракта, договора (осуществлен) (при
наличии):

Сибирский благотворительный фонд помощи детям инвалидам и
детям-сиротам "Только вместе"

654059 Кемеровская обл., г.Новокузнецк, ул.Климентов 23-35

4253032716 /425301001

Российский рубль, 643

(6)

(6a)

(6b)

(7)

Код товара/ работ, услуг	№ п/п	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Кол- чество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имуществен- ных прав без налога - всего	В том числе сумма налога	Налого- вая ставка	Сумма налога, предъяв- ляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имуществен- ных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер договора на товары или регистрационный номер партии товара, подлежащего прослеживаемости
				основное наименование	код (наименование)								циф- ровой код	краткое наименование	
A	1	1a	16	2	2a	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11
12271	1	Картон цвет. А4, 100, 100, Альф, Харбин тама, 88	—	796	шт	6	53.33	320.00	без налога	20%	64	384.00	643	Россия	—
119363	2	Бумага цвет. А4, Вдт, 160, Страна худес, двусторон.	—	796	шт	33	30.00	990.00	без налога	20%	198	1188.00	643	Россия	—
160269	3	Бумага цвет. А4, Вдт, 160, Страна худес	—	796	шт	9	23.33	210.00	без налога	20%	42	252.00	643	Россия	—
81890	4	Пластилин 16шт, 1шт Колоски, 320гр, 200С1329-08	—	796	шт	9	140.00	1260.00	без налога	20%	252	1512.00	643	Россия	—
149909	5	Пленка самокл. 45*100см, Феникс 44396	—	796	шт	3	106.67	320.00	без налога	20%	64	384.00	156	Китай	10317120/280323/056507/01
154364	6	Транспортир 10см Yes 370187, прозор, 4шт.	—	796	шт	10	13.33	133.33	без налога	20%	26.67	160.00	156	Китай	10113110/200717/0092653
146940	7	Терцарь 48л, клетка, цвет. Харбин, 068040, Модная проулина, 58.	—	796	шт	4	41.33	165.33	без налога	20%	33.07	198.40	643	Россия	—
145946	8	Кисть худож. набор Зил Бетина №2, крупн. №1,3,5	—	796	шт	9	93.33	840.00	без налога	20%	168	1008.00	643	Россия	—
36040	9	Терцарь 48л, клетка, цвет. Харбин, 075305, Слово boys, 58.	—	796	шт	9	41.33	372.00	без налога	20%	74.4	446.40	643	Россия	—
90240	10	Скотч 38*50см, прозор. Klebbander	—	796	шт	2	66.67	133.33	без налога	20%	26.67	160.00	643	Россия	—
27156	11	Скотч 2-х сторон. 38мм*10мм ПЛ Klebbander	—	796	шт	1	71.83	71.83	без налога	20%	14.37	86.20	156	Китай	10702070/220323/116598
42861	12	Корректор ЕК 13812, 20мм, с рубкой	—	796	шт	6	53.33	320.00	без налога	20%	64	384.00	458	Малайзия	10702070/131222/344564/1/1
27159	13	Скотч 19*38мм Милан	—	796	шт	4	17.33	69.33	без налога	20%	13.87	83.20	156	Китай	10702070/290124/3038984
155183	14	Клей ПВА, 500гр, 4041701/12-500-00 Экспресс, с дозатором	—	796	шт	2	200.00	400.00	без налога	20%	80	480.00	643	Россия	—
41802	15	Средства пачк. 28мм, золот., 100шт/уп, ЕК 7859/24867	—	796	шт	1	53.33	53.33	без налога	20%	10.67	64.00	156	Китай	10702070/240823/348091/1

Код товара/работ, услуг	№ п/п	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Количество (тариф за единицу измерения)	Цена (тариф за единицу измерения)	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, подлежащего уплате	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер декларации на товары или деклараций товаров, подлежащих проследимости происхождения
				код	наименование								цифровой код	наименование	
A	1	1a	16	2	2a	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11
20078	16	Клей-герметик ЕК, Вр 4433	—	796	шт	30	46.67	1400.00	без акциза	20%	280	1680.00	408	Корея	107020702812233526886/1
161377	17	Нож канцел. 9мм devente 4090307, ушлен.	—	796	шт	2	56.67	113.33	без акциза	20%	22.67	136.00	156	Китай	107020701007233281183
56139	18	Нож канцел. 18мм СР 1801	—	796	шт	2	63.34	126.67	без акциза	20%	25.33	152.00	156	Китай	107020702111233471996
135256	19	Ножницы 15см, devente Tablo, 4091800, пров. руча	—	796	шт	6	100.00	600.00	без акциза	20%	120	720.00	156	Китай	107020702806223195950
49281	20	Обложка А/тетрадей, п/п 15, 10/18.00, 10 шт/п	—	796	шт	19	23.33	443.33	без акциза	20%	88.67	532.00	643	Россия	107020702002243014850/1
3008	21	Ручка шарик. Stabilo 808/808-T/504/804/11041, см., 2а	—	796	шт	56	43.33	2426.67	без акциза	20%	485.33	2912.00	458	Малайзия	103171202109233156028/8
61442	22	Маркер А/Лоси Stabilo 641/40, красн.	—	796	шт	8	126.67	1013.33	без акциза	20%	202.67	1216.00	458	Малайзия	103171202109233156028/8
61441	23	Маркер А/Лоси Stabilo 641/36, зел.	—	796	шт	10	126.67	1266.67	без акциза	20%	253.33	1520.00	458	Малайзия	103171202109233156028/8
61443	24	Маркер А/Лоси Stabilo 641/41, см.	—	796	шт	19	126.67	2406.67	без акциза	20%	481.33	2888.00	458	Малайзия	107020701506223180315
136390	25	Текстмаркер BV UniT ext 22-0062, голуб.	—	796	шт	1	46.67	46.67	без акциза	20%	9.33	56.00	156	Китай	107020701506223180315
136379	26	Текстмаркер BV UniT ext 22-0034, розов.	—	796	шт	1	46.67	46.67	без акциза	20%	9.33	56.00	156	Китай	107020701506223180315
136377	27	Текстмаркер BV UniT ext 22-0032, желт.	—	796	шт	1	46.67	46.67	без акциза	20%	9.33	56.00	156	Китай	107020701506223180315
136380	28	Текстмаркер BV UniT ext 22-0035, оранже.	—	796	шт	1	46.67	46.67	без акциза	20%	9.33	56.00	156	Китай	107020701501223015308
146430	29	Текстмаркер BV UniT ext 22-0028/03, розов.	—	796	шт	1	46.67	46.67	без акциза	20%	9.33	56.00	156	Китай	107020701112233500566
146415	30	Текстмаркер BV UniT ext 22-0058/05, голуб.	—	796	шт	1	46.67	46.67	без акциза	20%	72	432.00	156	Китай	107020702505233210985
159620	31	Ручка кингл. Mazi M 5393-24 Мери.	—	796	шт	1	360.00	360.00	без акциза	20%	30.67	184.00	156	Китай	107020701411231800560720
112645	32	Степлер № 10 DEU E0238, 12л, со встроен. антистатером, 2а.	—	796	шт	1	153.33	153.33	без акциза	20%	20	120.00	156	Китай	107020701411231800560720
121773	33	Степлер № 10 DEU E0260, 12л, со встроен. антистатером, металл, 4а.	—	796	шт	1	100.00	100.00	без акциза	20%	20	120.00	156	Китай	107020701411231800560720
65004	34	Тетрадь 48л, текст. Физика Ханбер, формат 260/90	—	796	шт	2	43.34	86.67	без акциза	20%	17.33	104.00	643	Россия	107020701411231800560720
102641	35	Тетрадь 48л, текст. География Ханбер, Симметрия круга 305/72	—	796	шт	2	40.00	80.00	без акциза	20%	16	96.00	643	Россия	107020701411231800560720
110367	36	Тетрадь 48л, текст. Обществознание Ханбер, Симметрия круга 305/80	—	796	шт	2	40.00	80.00	без акциза	20%	16	96.00	643	Россия	107020701411231800560720
115340	37	Тетрадь 48л, текст. История Ханбер, Симметрия круга 305/77	—	796	шт	2	40.00	80.00	без акциза	20%	16	96.00	643	Россия	107020701411231800560720
142163	38	Тетрадь 48л, текст. Биология Ханбер, Симметрия круга 305/6	—	796	шт	2	40.00	80.00	без акциза	20%	16	96.00	643	Россия	107020701411231800560720
142168	39	Тетрадь 48л, текст. География Ханбер, Симметрия круга 305/5	—	796	шт	2	40.00	80.00	без акциза	20%	16	96.00	643	Россия	107020701411231800560720

Код товара/ работ, услуг	№ или	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Кон- чество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имуществен- ных прав без налога - всего	В том числе сумма налога	Налого- вая ставка	Сумма налога, предъяв- ляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имуществен- ных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер декларации на товары или регистрационный номер партии товара, подлежащего прослеживаемости
				код	условное обозна- чение (нацио- нальное)								циф- ро- вой код	краткое наименова- ние	
A	1	1a	10	2	2a	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11
108690	40	Гетрадь 46л, темат. Хиния Хатбер, Симметрия круга 30574	—	796	шт	2	40.00	80.00	Без налога	20%	16	96.00	643	Россия	—
125994	41	Гетрадь д/закиси английских слов А5, 32л, Акрис-Пресс 25005 Виды Лондона	—	796	шт	2	60.00	120.00	Без налога	20%	24	144.00	643	Россия	—
136165	42	Мел белый овалон. 100шт/уп	—	796	шт	1	100.00	100.00	Без налога	20%	20	120.00	643	Россия	—
156722	43	Прибор д/выжигания Узор-10К, д/лэки, 03864	—	796	шт	1	1533.33	1533.33	Без налога	20%	306.67	1840.00	643	Россия	—
140947	44	Набор Выжигание по дереву Самолет 470010, 2шт/уп	—	796	шт	1	113.33	113.33	Без налога	20%	22.67	136.00	643	Россия	—
140466	45	Набор Выжигание по дереву Заяц мушкет 660010, 2шт/уп	—	796	шт	1	113.33	113.33	Без налога	20%	22.67	136.00	643	Россия	—
140960	46	Набор Выжигание по дереву Кот 660011, 2шт/уп	—	796	шт	1	113.33	113.33	Без налога	20%	22.67	136.00	643	Россия	—
133382	47	Френер 30*21,5см, Зам д/выжигания, выпильная, рисования	—	796	шт	2	73.34	146.67	Без налога	20%	29.33	176.00	643	Россия	—
1418	48	Палка выпальш А4, глянц.	—	796	шт	195	2.00	390.00	Без налога	20%	78	468.00	643	Россия	—
63594	49	Клей-карандаш ЕК, 15гр Констали	—	796	шт	20	80.00	1600.00	Без налога	20%	320	1920.00	276	Германия	—
41094	50	Диктосепилер Lemark Speed ST10130, с фиксатором, б/д.	—	796	шт	2	46.67	93.33	Без налога	20%	18.67	112.00	156	Китай	10702070210623025339
139963	51	Директор фигурный Y9289, 19, 5см, 8л.	—	796	шт	3	193.33	580.00	Без налога	20%	116	696.00	156	Китай	—

Код товара/работ, услуг	№	Наименование товара (описание выполненной работы, оказанных услуг), имущества, права	Код вида товара	Единица измерения	Количество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущества, иных прав без налога - всего	В том числе суммы налога	Налоговая ставка	Сумма налога, подлежащего оплате	Стоимость товаров (работ, услуг), имущества, иных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара	Регистрационный номер декларации на товары или регистрационный номер партии товара, подлежащего прослеживаемости
164371	1	18 Книжка запис. на спир. Ал. Вил. ХЛ2607	16	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	52	Каталог, альбом с разделит., пласт.	796	шт	2a	173.33	173.33	без учета	20%	34.67	208.00	156	10702070150224/2069956
Всего к оплате							21991.82	X		4398.38	26390.20	Китай	

Документ составлен на _____ (подпись) _____ [Гонимцева И.А.] (ф.и.о.)

4 _____ (подпись) _____ [Гонимцева И.А.] (ф.и.о.)

Основание передачи (сдачи) / получения (применения) _____ (подпись) _____ [Гонимцева И.А.] (ф.и.о.)

Данные о транспорте и грузе _____ (подпись) _____ [Гонимцева И.А.] (ф.и.о.)

Товар (груз), передан / услуги, результаты работ, права сдать _____ (подпись) _____ [Гонимцева И.А.] (ф.и.о.)

Дата отгрузки, передачи (сдачи) _____ (подпись) _____ [Гонимцева И.А.] (ф.и.о.)

Иные сведения об отгрузке, передаче _____ (подпись) _____ [Гонимцева И.А.] (ф.и.о.)

Платежные документы за предоставление _____ (подпись) _____ [Гонимцева И.А.] (ф.и.о.)

Нематериальное столичное с-во объекта - с-во объекта _____ (подпись) _____ [Гонимцева И.А.] (ф.и.о.)

Сделка с с-вом и/или с-вом _____ (подпись) _____ [Гонимцева И.А.] (ф.и.о.)

БЕЛОВА К. М.
ПО ДОВЕРЕННОСТИ №24
ОТ-26- ЯНВАРЯ 2024Г
НА ПРАВО ПОДПИСИ



Наименование экономического субъекта - составителя документа _____ (подпись) _____ [Гонимцева И.А.] (ф.и.о.)

Ответственный за правильность оформления документа _____ (подпись) _____ [Гонимцева И.А.] (ф.и.о.)

Дата получения (применения) _____ (подпись) _____ [Гонимцева И.А.] (ф.и.о.)

Товар (груз), получен / услуги, результаты работ, права приняты _____ (подпись) _____ [Гонимцева И.А.] (ф.и.о.)

Детали, договоренности и др. _____ (подпись) _____ [Гонимцева И.А.] (ф.и.о.)

Универсальный
передаточный
документ

Счет-фактура № 00000667 от 17 июля 2024 г. (1)
Исправление № _____ от _____ (1а)

Примечание № 1 к постановлению Правительства Российской Федерации от 26 декабря 2011 г. № 1137
(в редакции постановления Правительства Российской Федерации от 2 апреля 2021 г. № 394)

Статус: 1

1 – счет-фактура и
передаточный
документ (акт)
2 – передаточный
документ (акт)

Продавец: Общество с ограниченной ответственностью "ТД Радуга" (2) Покупатель: Сибирский благотворительный фонд помощи детям инвалидам и
Адрес: 654005, г. Новоуренск, пр-т Строителей, 15 (2а) Адрес: 654059 Кемеровская обл., г. Новоуренск, ул. Клименто 23.35 (6а)
ИНН/КПП продавца: 4217161561 /421701001 (2б) ИНН/КПП покупателя: 4253032716 /425301001 (6б)
"Русоотрастателя и его адрес: г. Новоуренск, пр-т Строителей, 15 (3) Валюта, наименование, код Российский рубль, 643 (7)
"Русоотрастатель и его адрес: Сибирский благотворительный фонд помощи детям инвалидам и
К платежно-расчетному документу № Дети-сироты "Только вместе", 654059 Кемеровская обл.,
Документ об отгрузке (5) Идентификатор государственного (6) (5а) (при
наличии):

Код товара/ работ, услуг	№ п/п	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Кол-во штук (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имуществен- ных прав без налога - всего	В том числе сумма вычета	Налого- вая ставка	Сумма налога, предъяв- ляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имуществен- ных прав с налогом - всего		Страна происхождения товара		Регистрационный номер декларации на товары или регистрационный номер партии товара, подлежащего прослеживаемости
				код	наимено- вание									циф- ро- вой код	наименова- ние	
A	1	18	16	2	2а	3	4	5	6	7	8	9	10	10а	11	
130400	1	Альбом для рисования 40л Калинка, Мелликс, скрепка, АСЖПКА40	—	796	шт	18	93.33	1680.00	без вычета	20%	336	2016.00	643	Россия	—	
64987	2	Картон белый А4, 7л, Альт, Мультим, 4а	—	796	шт	13	36.67	476.67	без вычета	20%	95.33	572.00	643	Россия	—	
129489	3	Бумага цвет. А4, Альт, 8л, Оригинал, Калешир	—	796	шт	1	40.00	40.00	без вычета	20%	8	48.00	643	Россия	—	
129486	4	Бумага цвет. А4, Альт, 8л, Цветочки	—	796	шт	1	40.00	40.00	без вычета	20%	8	48.00	643	Россия	—	
94284	5	Бумага цвет. А4, Альт, 8л, Калейдоскоп	—	796	шт	3	40.00	120.00	без вычета	20%	24	144.00	643	Россия	—	
77184	6	Бумага цвет, самокл. А4, 4лх, 8л, Маши и медведь, флорор, КТС, С1435,	—	796	шт	1	63.33	63.33	без вычета	20%	12.67	76.00	643	Россия	—	
77182	7	Бумага крепир. А4, 7лх, КТС, С1628, флорор, 2а	—	796	шт	1	86.67	86.67	без вычета	20%	17.33	104.00	643	Россия	—	
153900	8	Картон цвет. А4, 10лх, 10лх, Сулпан ЕК-74210, 2а	—	796	шт	17	53.33	906.67	без вычета	20%	181.33	1088.00	643	Россия	—	
146825	9	Гетрадь 48л, линейка, цвет. Ханбер, 088570, Милтон ланга, 5а	—	796	шт	2	34.67	69.33	без вычета	20%	13.67	83.00	643	Россия	—	
153773	10	Гетрадь 48л, линейка, цвет. Г135М, 028904, Е-нет, 5а	—	796	шт	8	40.00	320.00	без вычета	20%	64	384.00	643	Россия	—	
153529	11	Гетрадь 48л, линейка, цвет. Ханбер, 19992, Лучшее не скажешь, 5а	—	796	шт	6	41.33	206.67	без вычета	20%	41.33	248.00	643	Россия	—	
36039	12	Гетрадь 48л, клетка, цвет. Ханбер, 075307, Монстрики, 5а	—	796	шт	21	41.33	868.00	без вычета	20%	173.6	1041.60	643	Россия	—	
36021	13	Гетрадь 48л, клетка, цвет. Ханбер, 075319, Мурчат коты, 5а	—	796	шт	7	41.33	289.33	без вычета	20%	57.87	347.20	643	Россия	—	
36041	14	Гетрадь 48л, клетка, цвет. Ханбер, 075306, Funny fox, 5а	—	796	шт	1	41.33	41.33	без вычета	20%	8.27	49.60	643	Россия	—	
127548	15	Гетрадь 48л, линейка, цвет. Ханбер, 18331, Enjoy you life, 5а	—	796	шт	7	41.33	289.33	без вычета	20%	57.87	347.20	643	Россия	—	

Код товара/ работ, услуг	№ п/п	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественных прав	Код вида товара	Единица измерения		Кол- во (объем)	Цена (тариф) за единицу количества	Стоимость товаров (работ, услуг), имуществен- ных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налого- вая ставка	Сумма налога, предъяв- ляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имуществен- ных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер договора на товар или регистрационный номер партии товара, подлежащего прослеживаемости
				код	условие обозна- чения (наиме- нование)								циф- ро- вой код	краткое наименова- ние	
A	1	1a	1b	2	2a	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11
147432	16	Гетрадь 40л, линейка, цвет, Хатбер, 070085, Давлатчица, 5а.	—	796	шт	6	46.67	280.00	без акциза	20%	56	336.00	643	Россия	—
36023	17	Гетрадь 40л, клетка, цвет, Хатбер, 075712, Усн, лпш, хлост, 5а.	—	796	шт	2	41.34	82.67	без акциза	20%	16.53	99.20	643	Россия	—
37588	18	Капельщик 12ц, 12ц, пласт, ул, бж	—	796	шт	8	80.00	640.00	без акциза	20%	128	768.00	643	Россия	—
51844	19	Пластилин 12цв, Калка-Малка, 180гр, ПКМ12-Л, со стеклом	—	796	шт	10	100.00	1000.00	без акциза	20%	200	1200.00	643	Россия	—
120786	20	Посаа д/пластилина А4 Калка-Малка, ПКМ-А4	—	796	шт	10	86.67	866.67	без акциза	20%	173.33	1040.00	643	Россия	—
153455	21	Кисть худож, набор 3шт Пони №2, крутл, №1,3,5	—	796	шт	10	60.00	600.00	без акциза	20%	120	720.00	643	Россия	—
160269	22	Бумага цвет, А4, Вир, 16л, Страна худос	—	796	шт	30	23.33	700.00	без акциза	20%	140	840.00	643	Россия	—
86232	23	Гуашь худож, 9 цв, 20мл Луи Класика, 19С1276-08	—	796	шт	4	240.00	960.00	без акциза	20%	192	1152.00	643	Россия	—
159756	24	Гуашь худож, 9 цв, 20мл Р-Художник	—	796	шт	6	173.33	1040.00	без акциза	20%	208	1248.00	643	Россия	—
141092	25	Брошастеры 12цв, Вилло Уэстон 32-0023, Нарру софт, 4л	—	796	шт	10	106.67	1066.67	без акциза	20%	213.33	1280.00	156	Китай	10013160040423152481
153162	26	Карандаши 12 цв, deVente 56022119	—	796	шт	10	120.00	1200.00	без акциза	20%	240	1440.00	156	Китай	107020701301243017227
96307	27	Мелки восков, 12цв, Marred 831011/861011, тренер	—	796	шт	7	106.67	746.67	без акциза	20%	149.33	896.00	156	Китай	10228010070923514119012
157549	28	Проволока декоративная 9мм, 30см, 8000094, deVente, 30шт/уп, ассорти	—	796	шт	1	80.00	80.00	без акциза	20%	16	96.00	156	Китай	1070207027092353398100
114671	29	Проволока декоративная 9мм, 30см, 2-20106, 30шт/уп, флюор, бцц	—	796	шт	1	100.00	100.00	без акциза	20%	20	120.00	156	Китай	101290602801200005278
161147	30	Проволока декоративная 9мм, 30см, М-4251 Мазил, 30шт/уп, ассорти, бцц	—	796	шт	2	66.67	133.33	без акциза	20%	26.67	160.00	156	Китай	101310101307233250256
114668	31	Проволока декоративная 9мм, 30см, 2-20103, 30шт/уп, бцц	—	796	шт	1	100.00	100.00	без акциза	20%	20	120.00	156	Китай	—
124678	32	Полноцен, 2,0см, 30шт/уп, 2-20003	—	796	шт	1	100.00	100.00	без акциза	20%	20	120.00	156	Китай	1012906005031900004724
156236	33	Полноцен, 0,8см, 120шт/уп, 8000005, deVente, розов	—	796	шт	1	40.00	40.00	без акциза	20%	8	48.00	156	Китай	107020702504233167806
114662	34	Полноцен, 0,8см, 60шт/уп, 2-20007, блест	—	796	шт	1	100.00	100.00	без акциза	20%	20	120.00	156	Китай	1012906005091900023961
125531	35	Полноцен, 1-3см, У4324-16, ассорти	—	796	шт	1	100.00	100.00	без акциза	20%	20	120.00	156	Китай	1070207000112223424247
158942	36	Стразы д/декорирования М-8646 Мазил, 16*10, 4см, самокл, бц	—	796	шт	1	53.33	53.33	без акциза	20%	10.67	64.00	156	Китай	101310102212233419314
155723	37	Стразы д/декорирования Круглые, 8002801, deVente, самокл, бцц	—	796	шт	3	73.33	220.00	без акциза	20%	44	264.00	156	Китай	107020701905233024866
121922	38	Цветы из ткани У4632-171702, 4*2,5см, сирен	—	796	шт	1	43.33	43.33	без акциза	20%	8.67	52.00	156	Китай	—
114614	39	Глаза декоративные № 6, 2-01908, 4*16мм, самокл, 4в	—	796	шт	1	86.67	86.67	без акциза	20%	17.33	104.00	156	Китай	—

Код товара/ работ, услуг	№ п/п	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг, имущественного права)	Код вида товара	Единица измерения		Коэф- циент исчисления (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имуществен- ных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налого- вая ставка	Сумма налога, предва- рная платежа покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имуществен- ных прав с налогами - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер Декларации на товары или регистрационный номер партии товара, подлежащего прослеживаемости
				2	2а								10	10а	
A	1	1а	16	2	2а	3	4	5	6	7	8	9	10	10а	11
153332	40	Мелкий воск, 12кг, Лун 30С1943-08, мел.	—	796	шт	2	86.67	173.33	без акциза	20%	34.67	208.00	643	Россия	—
105560	41	Мелкий воск, 12кг, Лун 25С1520-08, мел.	—	796	шт	1	86.67	86.67	без акциза	20%	17.33	104.00	643	Россия	—
114836	42	Наклейки из фольгированной Алят БайонкиСтремы, 2-54606	—	796	шт	1	106.67	106.67	без акциза	20%	21.33	128.00	156	Китай	107020702912213047314
161139	43	Глаза декоративные, 6-18мм, 36шт/уп, deVente, 8001306	—	796	шт	1	43.33	43.33	без акциза	20%	8.67	52.00	156	Китай	107020701602243069917
159447	44	Стрелы д/декорирования 8002802 deVente, Ceride, самогл. 3в.	—	796	шт	1	80.00	80.00	без акциза	20%	16	96.00	156	Китай	107020702106233254121
160771	45	Рюшды декор. SF-5111, серебр, 40шт/уп	—	796	шт	1	60.00	60.00	без акциза	20%	12	72.00	156	Китай	—
121967	46	Листья из ткани Y4946-17, 9*9см, кленовый, 20шт/уп	—	796	шт	1	63.33	63.33	без акциза	20%	12.67	76.00	156	Китай	107020701610233423653
121938	47	Листья из бумаги Y4899-17, 11*3,5см (5*3,5см), 10шт/уп, бел.	—	796	шт	1	20.00	20.00	без акциза	20%	4	24.00	156	Китай	—
140099	48	Панельки Листики, Y9529-18, 20р.	—	796	шт	1	60.00	60.00	без акциза	20%	12	72.00	156	Китай	—
139521	49	Веточки из фольгированной ВВ-10, 45шт/уп, бел. с блеск.	—	796	шт	1	100.00	100.00	без акциза	20%	20	120.00	643	Россия	—
160227	50	Набор д/декорирования deVente 8001300, (глазки, носики, ротик)	—	796	шт	2	40.00	80.00	без акциза	20%	16	96.00	156	Китай	1070207016042413144425
158840	51	Стрелы д/декорирования М-6715 Mazari, Жемчужины, д-5мм, бл, самогл	—	796	шт	1	26.67	26.67	без акциза	20%	5.33	32.00	156	Китай	101310102108233288217
160837	52	Цветы из фольгированной Розы SF-2097, д-25мм, 10шт/уп, голуб, №10	—	796	шт	1	33.33	33.33	без акциза	20%	6.67	40.00	156	Китай	—
137834	53	Тенка фольгированная 29.7*42см, бел, 5л, deVente 8013800	—	796	шт	3	220.00	660.00	без акциза	20%	132	792.00	156	Китай	107020700708233322796
146610	54	Тенка фольгированная 30*40см, 10уп, 10л, Y9104-19СН-4, с блестками, самогл.	—	796	шт	2	386.67	773.33	без акциза	20%	154.67	928.00	156	Китай	107020700112223424247
137832	55	Тенка фольгированная 29.7*42см, бел, 5л, deVente 8013803, с блеск.	—	796	шт	2	240.00	480.00	без акциза	20%	96	576.00	156	Китай	107020702909223327124
137716	56	Тенка фольгированная 29.7*42см, бел, 5л, deVente 8013806, метал.	—	796	шт	1	240.00	240.00	без акциза	20%	48	288.00	156	Китай	107020701001233011300
96798	57	Пуговицы deVente 8001109, 1.5-2.5см, цветные, дерево.	—	796	шт	1	66.67	66.67	без акциза	20%	13.33	80.00	156	Китай	107020700308210238878
25035	58	Скотч 50*50мм, пропр., Klebebander, 40мм.	—	796	шт	3	63.33	190.00	без акциза	20%	38	228.00	643	Россия	—
27158	59	Скотч 2-х сторон, 36мм*10м ППТ Klebebander	—	796	шт	2	73.34	146.67	без акциза	20%	29.33	176.00	156	Китай	1070207022033331163358
90529	60	Блок-судок, 8*8*4, цвет, склейка, NTOT12/61408, 400п	—	796	шт	2	66.67	133.33	без акциза	20%	26.67	160.00	643	Россия	—
134306	61	Степлер № 24 на 20л 4142806 deVente Soft Touch, пластик, 2уп	—	796	шт	1	166.67	166.67	без акциза	20%	33.33	200.00	156	Китай	107020701808223184710
91920	62	Скобы 24л6 Mapiad 324405, 1000шт	—	796	шт	3	33.33	100.00	без акциза	20%	20	120.00	156	Китай	10216170091021030251901
121773	63	Степлер № 10 DEU E0250, 12л, со жестким, антистатиком, метал, 4уп.	—	796	шт	1	100.00	100.00	без акциза	20%	20	120.00	156	Китай	107020700206210161448

Код товара/работ, услуг	№ п/п	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Кол-во (тариф)	Цена за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, подлежащая уплате	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего		Страна происхождения товара		Регистрационный номер декларации на товары или регистрационный номер партии товара, подлежащего прослеживаемости
				код	основное обозначение (наименование)							цифровой код	краткое наименование			
A	1	18	16	2	2a	3	4	5	6	7	8	9	10	10a		11
149240	64	Смородина 10 Марс 324105, 1000шт	—	796	шт	3	21.33	64.00	без акциза	20%	12.8	76.80	156	Китай	10702070240123303377801	
155183	65	Клей ПВА, 500гр, 404170112-900-00 Экспресс, с диспансером	—	796	шт	4	200.00	800.00	без акциза	20%	160	960.00	643	Россия		
120506	66	Клей ПВА, 85гр Лиз, GFL-85	—	796	шт	10	30.00	300.00	без акциза	20%	60	360.00	643	Россия		
20877	67	Клей-карандаш ЕК, 15гр 4443	—	796	шт	20	73.33	1466.67	без акциза	20%	293.33	1760.00	408	Корея	101310101801243010684/1	
8659	68	Бумага дикороса А4 Светокопир, 500гр, 96% бел., С	—	796	шт	25	352.50	8812.50	без акциза	20%	1762.5	10575.00	643	Россия		
161889	69	Бумага дикороса А4 deVente 2072249 Импонев, 54гр, 50г, 80гр.	—	796	шт	2	172.50	345.00	без акциза	20%	69	414.00	156	Китай	1070207011055243168373	
139182	70	Ручка шарж. Уес, син, на испл. основе, 156	—	796	шт	150	8.00	1200.00	без акциза	20%	240	1440.00	356	Индия	101131101307170088837	
153861	71	Карандаш чир. SivoNatala Metallic SV-6011M05, HB, 5шт	—	796	шт	72	13.33	960.00	без акциза	20%	192	1152.00	356	Индия	102161702506180062187	
153860	72	Карандаш чир. SivoNatala Marble SV-6011M06, HB, 5шт	—	796	шт	72	13.33	960.00	без акциза	20%	192	1152.00	356	Индия	102161702506180062187	
153889	73	Пластик SivoNatala SV-6023M80 Neon, 40*14*9мм, цветной, 4шт	—	796	шт	68	10.00	680.00	без акциза	20%	136	816.00	356	Индия	102161702506180062187	
163820	74	Точилка BV EasyStar 35-0053, с контейнером, 4шт	—	796	шт	20	26.67	533.33	без акциза	20%	106.67	640.00	156	Китай	10702070150823332449	
118378	75	Тетрадь 18л, линейка, цвет, Полиграфия 4001435283, Классика, НД2535	—	796	шт	50	18.00	900.00	без акциза	20%	180	1080.00	643	Россия		
41924	76	Доска дилатационная А4+2 стекла, НД2535	—	796	шт	8	86.67	693.33	без акциза	20%	138.67	832.00	643	Россия		
118380	77	Тетрадь 18л, клетка, цвет, Полиграфия 40008, Классика, зелен.	—	796	шт	10	18.00	180.00	без акциза	20%	36	216.00	643	Россия		
118383	78	Тетрадь 18л, клетка, цвет, Полиграфия 40011, Классика, розов.	—	796	шт	20	18.00	360.00	без акциза	20%	72	432.00	643	Россия		
118381	79	Тетрадь 18л, клетка, цвет, Полиграфия 40009, Классика, желт.	—	796	шт	10	18.00	180.00	без акциза	20%	36	216.00	643	Россия		
79226	80	Пенал футляр Стали Премум ПН14.1925, 4шт	—	796	шт	10	86.67	866.67	без акциза	20%	173.33	1040.00	643	Россия		
149909	81	Плоскогубцы 45-100мм, фланец 44396	—	796	шт	1	106.67	106.67	без акциза	20%	21.33	128.00	156	Китай	1031712028032305650701	
50436	82	Корзина д/бумаг КР51, 14л, чер., сеть	—	796	шт	3	193.33	580.00	без акциза	20%	116	696.00	1	<>		
31146	83	Линейка 20см, черн, Стали ПН15	—	796	шт	26	16.67	433.33	без акциза	20%	86.67	520.00	643	Россия		
130399	84	Альбом д/фотографии 40л, на спираль, Капела-Малая, АТРМ40	—	796	шт	11	93.33	1026.67	без акциза	20%	205.33	1232.00	643	Россия		

10.07.2024

10.07.2024

0401060

Поступ. в банк плат.

Списано со сч. плат.

ПЛАТЕЖНОЕ ПОРУЧЕНИЕ № 61

10.07.2024

Дата

электронно

Вид платежа

Сумма прописью Семьдесят семь тысяч двести рублей 00 копеек

ИНН 4253032716	КПП 425301001	Сумма	77200-00		
СБФ помощи детям инвалидам и детям-сиротам "Только вместе"		Сч. №	40703810326000000588		
Платательщик		БИК	043207612		
КЕМЕРОВСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ №8615 ПАО СБЕРБАНК г. Кемерово		Сч. №	30101810200000000612		
Банк Плательщика		БИК	043207612		
КЕМЕРОВСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ №8615 ПАО СБЕРБАНК г. Кемерово		Сч. №	30101810200000000612		
Банк Получателя		Сч. №	40702810126000003197		
ИНН 4217161561	КПП 421701001	Вид оп.	01	Срок плат.	
ООО "ТД Радуга"		Наз. пл.		Очер. плат.	5
Получатель		Код		Рез. поле	

Оплата по Счету 01 марта 2024 НДС не облагается.

Назначение платежа

Подписи

Отметки банка

М.П.

Глушкова Татьяна Сергеевна

ПАО Сбербанк
Кемеровское отделение № 8615 ПАО "Сбербанк России"
ДОПОЛНИТЕЛЬНЫЙ ОФИС 8615/461
БИК 043207612

ПРОВЕДЕНО
10.07.2024